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DAÜ Sporcusu Ese Brume İstanbul’u Salladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 

uzun atlama branşında Olimpiyat 

beşincisi, Afrika ve Dünya İyi Niyet 

Oyunları şampiyonu Nijeryalı ünlü atleti 

Ese Brume, İstanbul Aslı Çakır Alptekin 

Atletizm Salonu’nda gerçekleştirilen 

Türkiye Büyükler Salon Atletizm 

Sampiyona’sında İstanbul’u salladı. 

Şampiyonaya tasnif dışı katılıp yarışan 

Brume, kadınlar 60 metre finalinde 6.79 

ve uzun atlamada 6.41’lik dereceleriyle 

birinci oldu. 

6.81’lik derecesi ile Rio 2016 

Olimpiyatları Uzun Atlama Beşincisi, 

2015 Afrika Uzun Atlama Şampiyonu, 

2014 Dünya İyi Niyet Oyunları 

(Commonwealth Games) Şampiyonu 

Brume bir süredir hazırlıklarını 

antrenörü Hasan Maydon ile sürdürüyor.

Brume, İstanbul’da bulunduğu süre 

içerisinde antrenörü Maydon ve 

DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal 

Konnolu ile birlikte Türkiye Atletizm 

Federasyonu Başkan Vekili Ali Aksu’yu 

da makamında ziyaret ederek DAÜ’ye 

ve Kıbrıs’a özgü hediye takdiminde 

bulundular. 

Brume İstanbul Kupası’nda 

Yarışacak

Brume ayrıca 17 Şubat 2017 tarihinde 

İstanbul Aslı Çakır Alptekin Atletizm 

Salonu’nda gerçekleştirilecek olan 

İstanbul Kupası’nda yarışmak için 

antrenörü Maydon ile birlikte İstanbul’a 

davet edildi. Brume söz konusu 

yarışmada, saat 15:40’da kadınlar 

60 metre ve atletizm branşlarında 

yarışacak. Söz konusu yarışlar 

NTV Spor Kanalı’ndan canlı olarak 

yayınlanacak. 
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DAÜ ile Lefkoşa Türk Belediyesi Arasında 
İşbirliği Protokolü İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

ile Lefkoşa Türk Belediyesi (LTB) 

arasında akademik, bilimsel, toplumsal, 

kültürel ve Lefkoşa İmar Planı Yenileme 

(Revizyon) konularında işbirliği 

protokolleri imzalandı. 10 Şubat 

2017 tarihinde, saat 14:00’te, DAÜ 

Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen söz 

konusu imza törenine DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam ve LTB Başkanı 

Mehmet Harmancı imza koydu.

Söz konusu protokol ile DAÜ ve 

LTB arasında bilimsel, toplumsal, 

kültürel ve akademik işbirliklerini 

geliştirmek, toplumsal konulara olan 

duyarlılığı güçlendirmek, toplum 

yararına ortak projeler geliştirmek ve 

karşılıklı çalışmaların teşvik edilmesi 

amaçlanıyor. Protokol ile ayrıca DAÜ 

Kentsel Araştırma Geliştirme Merkezi 

(KENT – AG) vasıtasıyla Lefkoşa 

imar planının yenilenmesi yönünde 

çalışma ve danışmanlık hizmetleri de 

gerçekleştirecek. 

Protokol sırasında konuşan Prof. 

Dr. Osam, Üniversitelerin topluma 

fayda sağlayacak konularda üzerine 

düşen görevi yapması gerektiğini dile 

getirerek göreve geldikleri günden 

itibaren bu doğrultuda çeşitli belediyeler 

ile işbirliğine gidildiğini vurguladı. 

DAÜ’nün dünya sıralamasında yerini 

alan, bilimsel çalışmaların yanında 

toplumsal çalışmalara da önem veren 

bir üniversite olduğunu belirten Prof. 

Dr. Osam, LTB ile işbirliği içerisinde 

olmaktan mutluluk duyduklarını 

dile getirdi. İmza töreninde hazır 

bulunan DAÜ Vakıf Yöneticiler 

Kurulu Başkanı İlker Edip, ülke 

genelinde birçok işin yerel yönetimler 

aracılığı ile çözümlendiğine dikkat 

çekerek vatandaşın ilk uğrak yeri 

olan belediyeler ile gerçekleştirilen 

işbirliklerinin önemli olduğuna 

dikkat çekti. Edip, DAÜ’nün ülkenin 

kalkınmasına yönelik projeler içerisinde 

yer almaktan mutluluk duyacağını 

belirterek bu bağlamda birçok çalışma 

içerinde olacağının ve kampüs dışına 

çıkarak da topluma fayda sağlamaya 

devam edeceklerinin bilgisini verdi. 

Amaçlarının DAÜ’yü mevcut 

sınırlarının dışına taşımak olduğuna 

dikkat çeken Edip, konuşmasına 

“DAÜ’nün farklı yerleşkelere sahip 

olmasının zamanı gelmiştir” şeklinde 

devam etti.  

LTB Başkanı Harmancı gerçekleştirdiği 

konuşmasında DAÜ ile işbirliği 

içerisinde olmaktan son derece 

memnun olduklarını dile getirerek 

bu tarz işbirlikleri ile ülkenin daha 

ileriye gidebileceğine inandığını 

belirtti. Lefkoşa’da gerek nüfusun 

gerekse sanayinin yoğun yaşandığını 

dile getiren Harmancı, şehrin planlı 

olarak büyümesinin son derece önemli 

olduğunu vurguladı. Söz konusu işbirliği 

ile güzel sonuçlar elde edileceğine 

inandığını belirten Harmancı DAÜ’ye 

teşekkürlerini iletti.

Söz konusu protokol imza töreninde 

DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

M. Yaşar Özden, Prof. Dr. Cem Tanova, 

Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Rektör 

Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif 

Akkeleş, DAÜ KENT – AG Başkanı 

Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, Mimarlık 

Fakültesi öğretim üyeleri ile belediye 

personeli de hazır bulundu. Protokolün 

ardından DAÜ TV yapımcılığında 

Harmancı’nın konuk olduğu “DAÜ İle 

Yapılan İşbirliği Protokolü” konulu TV 

programı çekimi gerçekleştirildi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 

İran Mahan Business School arasında 

işbirliği protokolü imzalandı.  DAÜ 

Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen işbirliği 

protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam ve Mahan Business 

School Yönetim Kurulu Başkanı Majid 

Sayyary imza koydu. 

Söz konusu işbirliği protokolü ile 

her iki kurum arasındaki ilişkilerin 

güçlendirilmesi, geliştirilmesi ve 

akademik işbirliklerinin teşvik edilmesi 

amaçlanıyor.  Protokol öncesinde 

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Cem Tanova ile bir araya gelen Mahan 

Business School yetkilileri DAÜ 

ile işbirliği içerisinde bulunmaktan 

duydukları memnuniyeti dile getirdiler.  

Gerçekleştirilen protokolü imza 

töreninde  Mahan Business School 

Akademik Direktörü Yaser Zolfaghar ve 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Hasan Kılıç da hazır bulundu. 

DAÜ ile Mahan Business School Arasında İşbirliği 
Protokolü İmzalandı

Türk Hava Yolları’ndan DAÜ’ye Ziyaret
Türk Hava Yolları (THY) Lefkoşa 

Müdürlüğü’ne yeni atanan Resul Baş 

ve Satış Müdürü Mustafa Uğur Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam’a nezaket ziyareti 

gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen ziyaret 

sırasında DAÜ’de bulunmaktan son 

derece memnun olduklarını belirten 

Baş ve Uğur DAÜ’nün yükseköğretimde 

öncü rol oynadığını vurguladı. 

Ziyaret sırasında DAÜ hakkında 

bilgiler veren Prof. Dr. Necdet Osam, 

DAÜ’nün öğrenci profili, eğitim kalitesi 

ve akreditasyon çalışmaları hakkında 

bilgiler verdi. İki kurum arası olması 

muhtemel işbirliklerinin görüşüldüğü 

ziyaret sonunda Baş Prof. Dr. Osam’a 

hediye takdiminde bulundu.  
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DAÜ Uluslararası Ofıs 
Oryantasyon Günleri 

Devam Ediyor
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 

Uluslararası Ofis tarafından yeni kayıt 

yaptıran yabancı uyruklu öğrencilere 

yönelik düzenlenen Oryantasyon Günleri 

devam ediyor. 26 Şubat 2017 tarihine 

kadar devam edecek olan Oryantasyon 

Günleri ile öğrencilerin hem Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 

hem de DAÜ’ye adaptasyonlarını 

kolaylaştırmak amaçlanıyor. 

Oryantasyon Günleri kapsamında, yeni 

gelen öğrenciler için Ercan Havalimanı, 

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 

Okulu, Uluslararası Ofis, Yurtlar ve 

Öğrenci İşleri önünde kurulan danışma 

masaları ile öğrencilerin çevreye uyum 

süreçleri destekleniyor. Oryantasyon 

Günleri kapsamında bir dizi seminer ve 

gezi etkinliklerinin yanı sıra birbirinden 

eğlenceli pek çok sosyal ve kültürel 

etkinlikler de gerçekleştirilecek. Ayrıca 

KKTC’yi yakından tanıtmak amacıyla 

Girne, Lefkoşa ve Karpaz gezileri de 

düzenlenecek. 

Hoşgeldin Gecesi Düzenlenecek 

24 Şubat 2017 tarihinde öğrencilerin 

üniversiteye gelişlerini kutlamak için 

“Hoşgeldin Gecesi” gerçekleştirilecek. 

Saat 20:00’de DAÜ Deniz Tesisleri’nde 

(Beach Club) gerçekleştirilecek 

olan gecede farklı kültürler bir araya 

gelecek.  Hoşgeldin Gecesi kapsamında 

üniversiteye yeni gelen öğrenciler sosyal 

bir ortamda biraraya gelme ve kaynaşma 

şansını yakalayacaklar. 

DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü Mezunlarından Gururlandıran Başarı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 

ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 

mezunları Hindistan’ın Guwahati 

şehrinde düzenlenen poster 

yarışmasında dereceye girdi. 

Tipografi Günü (Typography Day) adlı 

yarışmaya katılan DAÜ Görsel Sanatlar 

ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 

Mezunları Hazal Uludağ, Narges Dalili 

ve Hare Eminoğlu  “Sınırlar Arası 

– Between The Lines” temalı poster 

yarışmasında binlerce katılımcıyı geride 

bırakarak ilk 25 içerisinde yer alma 

başarısı gösterdi.  

DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 

Tasarımı Bölümü’nde Doç. Dr. Senih 

Çavuşoğlu yönetimindeki Grafik 

Tasarım dersi kapsamında ürettikleri 

posterler ile söz konusu yarışmaya 

katılan Hazal Uludağ “Homosexuality”, 

Narges Dalili “Eyes” ve Hare Eminoğlu 

“Hidden Feelings” isimli çalışmalarıyla 

ödüle değer bulundular. 

.


